特性 概述
•  低电源电流：200uA/Amplifier 这类 J-FET 输入运算放大器专为低功耗应用而设计，
• 低输入偏置电流：5.0pA 它们的特点是高输入阻抗，低输入偏置电流和低输
• 高增益带宽：2.0MHz 入失调电流。
• 高转换率：6.0V/uS
• 高输入阻抗：1012Ω 先进的设计技术保证了更高的转换速率, 增益带宽积
• 大输出电压摆幅：±14V 和输出摆幅。商业和车辆设备可用塑料SOP贴片封装
• 输出短路保护 它的工作温度范围从0'C 到 70’C。

管脚排列图
管脚功能描述
产品订购信息：
产品型号
订单信息
注 a. 这 "T062C&HCR062C/HCR064C" 是产品型号,  而"XX"是周代码和“YY"是序列号.
规格书-V2
-40'C to +85'C
名称 功能描述
温度范围
3000个/盘MSOP-8
页 2 / 14
INPUTA+/B+, OUTPUT1+/2+/3+/4+ Non-inverting Inputs
Inverting Inputs
Positive Power Supply
封装 包装数量采购订单 丝印：
a
HCR064CTSP14TR
HCR062C/HCR064C
Negative Power Supply
VCC+
VCC-
OUTPUTA/B, OUTPUT1/2/3/4
   图二 .HCR062C/HCR064C的管脚排列图
Outputs
INPUTA-/B-, OUTPUT1-/2-/3-/4-
封装:MSOP-8/SOIC-8(SOP8)
 封装：TSSOP-14/SOIC-14(SOP-14)
HCR062CM8TR HCR062CXXYY -40'C to +85'C
SOIC-8
(SOPO-8)
2500个/盘
低功耗J-FET 输入运算放大器
HCR062C 管脚图片 HCR064C管脚图片
HCR062CMS8TR T062CXXYY
HCR064CXXYY -40'C to +85'C TSSOP-14 2500个/盘
HCR064CM14TR HCR064CXXYY -40'C to +85'C
SOIC-14
(SOP-14)
2500个/盘
封装: